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Егер біздің жабдықты пайдалануда сізде қиындықтар туындаса, дүкенге 
хабарласпас бұрын Kitfort жедел желісіне қоңырау шалуды сұраймыз: 

8-800-775-56-87 

(дс-жм Мәскеу уақыты бойынша 9:30-дан 17:30-ға дейін) 

info@kitfort.ru 

Біз құрылғының ерекшеліктері туралы айтып береміз және кез-келген басқа 
мәселелер бойынша кеңес береміз

mailto:info@kitfort.ru
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Жалпы мәліметтер 

КT-702 помпалық мүйізше жартылай автоматты эспрессо-кофеқайнатқышы бір 
уақытта 1 немесе 2 шыны-аяқ кофе жасай алады, сүтті көпірту функциясымен 

жабдықталған, сонымен қатар сусындарды ыстық бумен жылытуға көмектеседі. 
Кофеқайнатқыштың жұмыс принципі ыстық суды бірнеше атмосфера қысыммен 

ұнтақталған кофе қабаты арқылы өткізуге негізделген. Судың температурасы 
кіріктірілген термостатпен бақыланады. Бұл демдемеден барлық пайдалы заттарды тез 

және толық шығаруға және көбік қосылған тамаша эспрессо кофесін алуға мүмкіндік 
береді. 

Сүт көбігін шайқау функциясының арқасында сіз нағыз капучино немесе торо 
жасай аласыз. 

Кофеқайнатқыштың корпусы металл ендірмелері бар пластиктен жасалған. 
Тесіктері лазермен салынған металл сүзгі ұзаққа төзімді, және қандай да бір жұмсалатын 

бөлшектерді пайдалануды қажет етпейді. 

Жиынтықтылығы 

1. Кофеқайнатқыш - 1 дана. 
2. Сүзгісі бар мүйізше - 1 дана. 

3. Ысқыш - 1 дана 
4. Өлшеуіш қасық-темпер - 1 дана. 

5. Пайдалану жөніндегі нұсқаулық — 1 дана 
6. Коллекциялық магнит — 1 дана* 

* опция түрінде 

Кофеқайнатқыштың құрылғысы 

 

 

  

 
  

Басқару панелі Жылыту платформасы 

Бу реттегіш 

Суға арналған резервуар 

Стимер 

Тор 

Табандық 

Тіреуіш 
Қасық-темпер 

Термометр 

Сүзгі 

Мүйізше 

Левер 

Мүйізше тұтқасы 
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Қосу түймесі кофеқайнатқышты қосады және өшіреді. 
"Бу" батырмасы жұмыс режимін таңдайды. Егер батырма босатылса, кофе дайындау 

режимі қосылады. Егер батырма басылса, бу дайындау режимі қосылады. 
Кофе дайындау режимінде су беруді бастау үшін помпаны қосу түймесін басыңыз. Су 

беруді тоқтату үшін сорғыны іске қосу түймесін басыңыз. 
Қуат түймесінің қасындағы қызыл индикатор кофеқайнатқыш қосылған кезде 

жанады. Оң жақтағы жасыл индикатор бойлер қажетті температураға дейін қызған кезде 
қосылады. Кофе дайындау немесе бу беру кезінде бұл индикатор қысқа мерзімге сөнуі 

мүмкін, бұл суды қыздыру үшін бойлер қыздырғышы қосылатынын білдіреді. 
Жылыту платформасының жылытқышы жоқ, бірақ кофеқайнатқыштың жұмысы 

кезінде пайда болатын жылудан қызады. Жуғаннан кейін оларды жылы ұстау немесе 
жақсырақ кептіру үшін оған шыныаяқтарды қоюға болады. 

Кофеқайнатқыш автоматты өшіру функциясымен жабдықталған. Егер 29 минут 

ішінде ешқандай әрекет жасалмаса, кофеқайнатқыш автоматты түрде өшеді. 

Жұмысқа дайындық және пайдалану 

Алғашқы қолданар алдында су резервуарын, мүйізшені, сүзгіні және түпқойманы 

жуыңыз. Кофеқайнатқыштың корпусын дымқыл шүберекпен сүртіңіз. 
Кофеқайнатқышты кофе дайындау режимінде қосыңыз және жасыл индикатор 

қосылғанша күтіңіз. Жууды орындау үшін, кофеқайнатқышқа сүзгісі бар бос (кофесіз) 

Басқару панелі 
Сорғыны қосу түймесі 
Басылған - сорғы қосулы 

Түсірілген - сорғы сөндірулі 

Шаңсорғышты қосу  "Бу" түймесі 
Басылған - бу жасау 

Босатылған - кофе дайындау  

Қуат 

индикаторы 

Қыздыру индикаторы 
Бойлер қызған кезде 

жанады 

Термометр судың 

температурасын 

көрсетеді 
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мүйізшені орнатыңыз, оның астына бос шыныаяқ қойыңыз және кофе дайындау 
бағдарламасын екі рет орындаңыз (помпаны қосу түймесін басу арқылы), әр уақытта 

шыныаяқтан суды төгіп тастаңыз. 
Содан кейін шыныаяқты немесе басқа контейнерді стимердің астына қойыңыз, бу 

режимін қосыңыз, жасыл индикатордың қосылуын күтіңіз және бу реттегішін максимум 
7 секундқа бұрап, буды босатыңыз. Жұмысқа дайындық аяқталды. 

Кофеқайнатқышты қолданар алдында резервуарға су құйыңыз. Резервуар корпустан 
оң жаққа қарай шығарылады. Максималды белгіден аспаңыз және ыстық су құймаңыз. 

Сүзгіні мүйізшеге орнатыңыз. Мүйізшені орнату үшін оны кофеқайнатқышқа 
төменнен салыңыз, сонда тұтқа "Ашық" күйде болады. Содан кейін мүйізшені сағат 

тіліне қарсы «Жабу» күйіне бұраңыз. Мүйізшені алу үшін оны тұтқасынан «Ашық» 
күйіне бұрап, төмен қарай түсіріңіз. 

Назар аударыңыз! Кофеқайнатқышты іске қосу түймесін баспас бұрын, помпаны 
қосуға арналған түйменің басылмағанына көз жеткізіңіз. 

Эспрессо кофесін дайындау 
Бу реттегішін минимумға орнатыңыз. 
Сорғыны қосу түймесі мен «Бу» түймесін басылмауы тиіс. 

Қуат түймесін басыңыз. Жасыл индикатордың қосылуын күтіңіз, бұл жылытудың 
аяқталуын білдіреді. 

Мүйізді тұтқадан сағат тілімен (солға) "Ашу" күйіне бұраңыз және төмен қарай 
алыңыз. Оған сүзгі орнатылғанын тексеріңіз. 

Сүзгіге 1 немесе 2 өлшеуіш қасық ұнтақталған кофе салыңыз. 1 өлшеуіш қасық 1 
стакан (90 мл) дайын сусынға сәйкес келеді. 300-350 мл кәдімгі саптыаяқ үшін 2 қасық 

қажет болуы мүмкін. Ұнтақталған кофені екі өлшеуіш қасықтан артық салмаңыз. 
Кофенің бетін тегістеңіз, содан кейін темпермен басыңыз (өлшеуіш қасықтың артқы 

жағы) және кофені тығыздаңыз. Ыңғайлы болу үшін мүйізшені үстелге тіреуге болады. 
Мінсіз қысым күші - 10-20 кг. Сүзгіге зақым келтірмеу үшін бұл мәннен асып кетпеңіз. 

Мүйізшені кофеқайнатқышқа орнатыңыз. Тұтқаны «Ашу» күйінде ұстап, төменнен 
кіргізіңіз. Содан кейін тұтқаны оңға қарай «Жабу» күйіне бұрыңыз. 

Мүйізше астына шыныаяқ қойыңыз. Егер 2 шыныаяқ кофе жасағыңыз келсе, оларды 

бір-бірінің жанына қойыңыз. Мүйізшенің төменгі жағында екі ағызатын тесік бар. Бір 
мезгілде екі шыныаяқ кофе жасағанда, әр шыныаяқ өз ағызу тесігінің астында болуы 

керек. Осылайша екі шыныаяқтағы кофенің бірдей қаттылығына қол жеткізіледі. 
Кофеқайнатқыштың жылынғанына көз жеткізіңіз - оң жақ индикатор жанып тұр. 

Сорғыны қосу түймесін басыңыз. Сорғы қосылады және кофе дайындау басталады. Сіз 
шыны-аяқты толтырып алмау үшін абай болуыңыз керек. Пісіру аяқталғаннан кейін, су 

беруді тоқтату үшін сорғыны іске қосу түймесін тағы бір рет басыңыз. Сұйықтықтың 
соңғы тамшылары мүйізшеден ағып кеткенше 2-3 секунд күтіңіз. Кофе дайын. 

Кофе дайындау аяқталғаннан кейін мүйізшені сағат тілімен "Ашу" күйіне бұраңыз 
және төмен қарай алыңыз. Кофе қоюын шайқаңыз және мүйізшені жуып шайыңыз. 

Мүйізшені аударған кезде сүзгі құлап кетпеуі үшін мүйізше тұтқасында орналасқан 
леверді жоғары көтеріп, ұшын мүйізше құйғышының шетіне тіреп қойыңыз. 

Ескерту. Пісіргеннен кейін мүйізшеде су қалуы мүмкін, бұл қалыпты жағдай және 
кофенің дәміне әсер етпейді.  
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Кеңестер 

Егер сізде биік саптыаяқ болса, оның мүйізшенің астына кіретінін тексеруге 
тырысыңыз. Кейбір жағдайларда, саптыаяқты сәл еңкейту қажет болуы мүмкін, бұл 

жағдайда оны шетіне дейін толтырмаңыз. 
Бір порция кофе алу үшін құю 25-30 секундқа созылуы керек. Бұл жағдайда алынған 

сусынның көлемі шамамен 90 мл болады. Үлкен шыныаяқ қолданған кезде қайнату 
процесі ұзаққа созылады, бұл сусынның дәмін өзгертеді. Үлкен шыныаяқ кофені екі 

тәсілмен дайындауға болады: толық шыныаяқ (ұзақ қайнату) қайнату немесе стандартты 
мөлшерде кофе қайнату, содан кейін шыныаяққа толық көлеміне дейін ыстық су 
құйыңыз. Екі әдіспен дайындалған сусындардың дәмі әр түрлі болады. 

Көбіктенген сүтті дайындау 
Сүт үшін биік ыдысты алыңыз. Ыдыста құюға ыңғайлы шүмек болғаны жөн, бірақ 

қарапайым жағдайда қарапайым стаканды қолдануға болады. Кофеқайнатқыштар 
ыңғайлы тұтқасы мен тұмсығы бар және сәл жоғары қарай созылатын арнайы сүт 

құмырасын - питчерді пайдаланады. 
Сүт суық болуы керек, бірақ мұзды емес. Сүтті тоңазытқышта 4-6 ° C дейін 

салқындатыңыз. Ол тұтас, пастерленген, майлылығы 3-3,5%, қайнатылмаған болуы тиіс. 
Қайнатылған сүттің дәмі мүлдем басқаша болады. 

Ыдысқа сүтті жартылай немесе одан аз құйыңыз. Көбіктендірілген кезде сүттің көлемі 
екі есе ұлғаяды. Капучиноның бір порциясына 100 мл сүт қажет. 

Бу реттегішін минимумға орнатыңыз. 
Сорғыны қосу түймесі басылмауы керек. 

Қуат түймесін басыңыз. "Бу" түймесін басыңыз. Жасыл индикатордың қосылуын 
күтіңіз, бұл жылытудың аяқталуын білдіреді. 

Алдымен стимерді  жылытып алыңыз. Стимерді түпқоймаға бағыттаңыз немесе бос 
ыдысты қойыңыз және бу беру реттегішін бұраңыз. Алдымен будың орнына су ағыны 

кетеді, қызғаннан кейін тек бу кетеді. Бу беруді өшіріңіз. Будың берілуін арттыру үшін 
тұтқаны сағат тіліне қарсы бұраңыз, беруді азайту үшін сағат тілімен бұраңыз. 

Сүт ыдысын стимердің астына қойыңыз. Сүттің температурасын сезіну үшін ыдысты 
корпусынан қолмен ұстау керек. Егер сүт қызып кетсе, оның дәмі өзгереді, ал көбік 

шықпайды. Стимерді сүтке 1-2 см тереңдікке батырыңыз. Осыдан кейін ғана бу беруді 
қосыңыз. Егер сіз алдымен бу беруді қоссаңыз, содан кейін стимерді сүтке түсірсеңіз, 

шашырандылар ұшады. Бу беруді арттырған кезде реттегіш тұтқасын бірқалыпты 
бұраңыз. Егер беруді күрт арттырсаңыз, шашырандылар ұшуы мүмкін. 

Буды қосқаннан кейін, стимерді бетіне баяу көтеріңіз. Стимерді тұтқасынан 
жылжытуға болады, бірақ сүті бар ыдысты түсіру ыңғайлы. Стимердің белгілі бір күйінде 

бу ағыны ауаны ұстап, оны сүтке үрлейді, көбік пайда бола бастайды. Бұл жағдайда сіз 
тән дыбысты естисіз, оған назар аудара аласыз, өйткені көбік пайда болған кезде ол 

стимердің басын жасырады және сіз көбік-сұйықтық шекарасын көре алмайтын боласыз. 

Көбіктендіру процесінде бу сүтті бір жерде қыздырмас үшін сүті бар ыдысты 
жылжытыңыз және ыдыстың температурасын қолыңызбен бақылаңыз. Температураны 

70 °C-тан асырмаңыз, әйтпесе сүт қызып кетеді, оның қасиеттері мен дәмі өзгереді. 
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Мінсіз температура 60-65 °C деп саналады. 
Пісіру аяқталғаннан кейін алдымен бу реттегішінің тұтқасын минималды күйіне 

бұрап, бу беруді өшіріңіз, содан кейін ғана стимерді ыдыстан шығарыңыз. Егер сіз 
керісінше жасасаңыз, онда стимерді шығарған кезде көбікке ірі ауа көпіршіктері түседі. 

Дайындау аяқталғаннан кейін бірден стимерді түпқоймаға бағыттаңыз және стимер 
басының арнасында қалған сүтті жуып шаю үшін бу беруді қысқа уақытқа қосыңыз. 

Осыдан кейін, сүттің қалдықтарын кетіру үшін стимерді дымқыл жөкемен немесе 
шүберекпен сүртіңіз. Егер бұны дереу жасамаса, сүт қалдықтары кебеді және оларды 

жібіту керек болады. Өзіңізді күйдіріп алмаңыз, себебі стимер ыстық! 
Біртекті көбік алу үшін көбікті бірнеше айналмалы қозғалыстармен шайқаңыз. Мұны 

асып тұрған күйде емес, ыдысты үстелге қойып жасаған дұрыс. Осыдан кейін ыдыстың 
түбін үстелге ақырын бірнеше рет қағыңыз, ал ірі ауа көпіршіктері көтеріліп, жарылып 

кетеді. 
Кеңестер 

Бу шүмегі сүт-ауа немесе сүт-көбік шекарасынан сәл төмен болған кезде көбік пайда 

болады. 
Егер ірі көпіршіктер пайда болса, стимерді сәл төмендетіңіз. 

Капучино көбігі сұйық және ағынды болуы керек. Қою көбік торо жасау үшін 
қолданылады. 

Алғаш рет көбік шықпауы мүмкін. Сүттің жаңа порциясын алып, қайталап көріңіз. 
Қайта ыстық сүтті шайқауға тырыспаңыз, ол қатты қызып кетеді және сіз оны 

көбіктендіре алмайсыз. 
Алғаш рет дайындау кезінде алжапқышты киіп, кофеқайнатқыштың жанындағы 

артық заттарды алып тастауды ұсынамыз, өйткені тәжірибе болмаған кезде сүт 
шашырауы мүмкін. 

Капучино дайындау 
Алдымен эспрессо дайындаңыз. Шыныаяққа сүт пен сүт көбігі үшін бос орын 

қалдырыңыз. Көбіктенген сүтті дайындаңыз. Көбікті сүтті кофеге құйыңыз. Егер сіз қою 
көбікті қаласаңыз немесе қою көбіктен 3D латте-арт жасасаңыз, оны қасықпен салу керек. 

Капучино дайындалғаннан кейін бірден беріледі. Егер сіз оны кешіктіріп берсеңіз, 

сұйықтық пен көбік бөлініп, сусын өзінің сүйкімділігі мен дәмін жоғалтады. 
Кеңестер 

Қантты алдын ала емес, дайын капучиноға салу ұсынылады. 
Капучино шыныаяғына эстетикалық артықшылықтар беру үшін латте-арт техникасын 

қолданыңыз (латте — сүт, арт — өнер). Көпіршікті сүтті капучиноға қосқанда оны 
ерекше әдіспен құяды, нәтижесінде бетінде өрнек пайда болады. Ең қарапайым өрнекті 

(гүлді) сүтті құйған кезде оның ағыншасын кофенің бетіне зигзаг тәрізді қозғалтып 
жасауға болады. Процестің соңында ағынды төменнен жоғары қарай жүргізіңіз - бұл 

сабақты жасайды. Латте-арт туралы қосымша ақпаратты арнайы нұсқаулықтардан немесе 
Интернеттен оқуға болады. 

Дайын сусынның үстіне какао ұнтағын себуге болады. 
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Шырындар мен сусындарды жылыту 
Бу ағынының көмегімен шырынды, суыған шайды және басқа сусындарды оңай және 

ыңғайлы жылытуға, ыстық шоколад дайындауға болады. Бу сұйықтыққа түсіп, 
конденсацияланады және оны қыздырады. Су буының конденсациясы кезінде фазалық 

өтуінің жасырын жылуының көп мөлшері шығарылады, соның арқасында будың аз 
мөлшері сұйықтықтың (сусынның) көп мөлшерін қыздыруы мүмкін. Сонымен қатар, 

сусынның өзі өте аз мөлшерде суға түседі және ол онымен сұйылтылмайды. Сондықтан 
бумен жылыту қарапайым, жылдам және ыңғайлы. 

Сусындарды жылыту кезінде дайындық әрекеттері сүтті шайқауға ұқсас. 
Сорғыны қосу түймесі басылмауы керек. 

Қуат түймесін басыңыз. "Бу" түймесін басыңыз. Жасыл индикатордың қосылуын 
күтіңіз, бұл жылытудың аяқталуын білдіреді. 

Стимерді түпқоймаға бағыттаңыз және оны жылыту үшін бу реттегішінің тұтқасын 
бұрап, бу беруді қысқа уақытқа қосыңыз. Судың орнына бу шыға бастағанда, стимер 

жылынады. Бу беруді өшіріңіз. Жылыту кезеңін өткізіп жіберуге болады, сол кезде 
бастапқы қыздыру кезеңінде сусынға 1 ас қасықтан сәл аз ыстық су түседі. 

Стимерді қыздырылған сусыны бар ыдысқа 3-4 см түсіріп, бу беруді қосыңыз. 
Ыдысты корпусынан ұстап, сусынның температурасын бақылаңыз. Сусын жеткілікті 

түрде қызған кезде, бу беруді өшіріңіз. 
Жылыту аяқталғаннан кейін бірден стимерді түпқоймаға бағыттаңыз және стимер 

басы арнасында қалған сусынды жуып шаю үшін бу беруді қысқа уақытқа қосыңыз. 
Осыдан кейін, сусынның қалдықтарын кетіру үшін стимерді дымқыл жөкемен немесе 
шүберекпен сүртіңіз. Өзіңізді күйдіріп алмаңыз, себебі стимер ыстық! 

Баристаның қысқаша сөздігі 
Бариста - кофеқайнатқыш, кофе дайындау маманы. 
Эспрессо - ыстық суды ұнтақталған кофе дәндері бар сүзгі арқылы қысыммен өткізген 

кезде дайындалатын кофе . 

Американо - бұл сусынның күштілігін төмендету үшін ыстық сумен толтырылған 
эспрессо кофесі. 

Капучино - сүт пен сүт көбігі қосылған эспрессо негізіндегі кофе сусыны. 
Торо - эспрессо негізіндегі кофе сусыны. Оны дайындау үшін қою сүт көбігі қасықпен 

эспрессо бетіне қойылады, ол шыныаяқтың шетінен 1-2 см жоғары көтеріліп, пішінін 
жақсы ұстайды. Капучинодан айырмашылығы, тороға сүт қосылмайды, тек көбік 

қосылады, қою көбік пайдаланылады, ал эспрессо, әдетте, екі есе үлкен мөлшерде 
дайындалады. 

Крема - дайындалған кофедегі көбік. 
Латте-арт - капучино бетінде сүт көбігінен өрнек жасау. Өрнек үгітілген шоколадты 

немесе какаоны, шоколадты және басқа шәрбаттарды, тағамдық бояғыштарды қолдана 
отырып, көбікті, тіс тазартқышпен құюдың арнайы әдісімен жасалады. 

3D латте-арт - капучино бетінде қою сүт көбігінен көлемді суреттер мен мүсіндер 
жасау. 
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Кофеқайнатқышты тазалау және оған қызмет көрсету 

Әр кофе дайындағаннан кейін мүйізшені шайыңыз. Жуғаннан кейін және 

кофеқайнатқышты пайдалану арасындағы аралықта мүйізшені кофеқайнатқышқа 
қоспауды ұсынамыз, бірақ оны кебптіру үшін түпқойманың торына қойыңыз. 

Сүзгіні мезгіл-мезгіл алып, оны және оның астындағы кеңістікті жуып шайыңыз. 
Сүзгіні шығару үшін, оның үстіндегі шығыңқыны мүйізшедегі тесікпен біріктіріп, сүзгіні 

айналдырыңыз, содан кейін оны жоғары қарай алыңыз. Сүзгіні орнатқан кезде оны 
мүйізшеге шығыңқыны ойыққа қарама-қарсы қаратып салыңыз, содан кейін сүзгі 

секірмеу үшін аздап бұраңыз. 
Әр көбіктенген сүтті дайындағаннан кейін стимерді сүртіңіз, әйтпесе қалған сүт оған 

жабысып қалады. 
Стимердің басы алынбалы және сол жақ бұрандаға бекітілген. Басын алып тастау 

үшін оны сағат тілімен бұрап, орнату үшін сағат тіліне қарсы бұраңыз. 
Оның бетінде флора мен фаунаның дамуын болдырмас үшін су резервуарын үнемі 

шайыңыз. Егер кофеқайнатқыш 1-2 күн пайдаланылмаса және толтырылған 
резервуармен тұрса, суды ағызып, резервуарды шаю ұсынылады. Резервуардағы су ұзақ 

уақыт бүлінбеуі үшін қайнатылған немесе сүзілген суды қолдануды ұсынамыз. 
Резервуарға ыстық су құймаңыз. 

Үнемі немесе толғанына қарай түпқоймадан су төгіп жүріңіз. Түпқойманы ажырату 
үшін ондағы тесіктерден торды алыңыз және оны жоғары көтеріңіз. Содан кейін 

түпқойманы ажыратыңыз. Түпқойма мен торды шайып, оларды кері ретпен орнатыңыз. 
Кофеқайнатқыштың корпусын дымқыл шүберекпен сүртіңіз. 

Суқақтан тазалау 
Мерзімді түрде (пайдаланылған судың кермектігіне байланысты) суқақтан 

тазартыңыз. 

1. Резервуарға суқақтан тазартуға арналған құралмен сұйылтылған су (лимон 
қышқылының 3% ерітіндісін қолдануға болады) максималды деңгейге дейін құйыңыз. 

Кофе дайындау режимін қосыңыз және кофеқайнатқышты қыздырыңыз. Бос 
мүйізшені жалғап, астына бос ыдысты қойыңыз. 

2. Кофе дайындау функциясын қосып, шамамен 50-70 мл «кофе» дайындаңыз. Бірнеше 
секунд күтіп, тағы 50-70 мл дайындаңыз. 

3. Бу дайындау режимін қосыңыз, дайын болғанша күтіңіз және буды 2 минутқа 
қосыңыз. Содан кейін кофеқайнатқышты өшіріңіз. 

4. Суқақты жоятын құрал әсер тигізуі үшін 15 минут күтіңіз. Содан кейін 2 және 3 
тармақтарды 3-5 рет қайталаңыз. 

5. Резервуарды шайыңыз және оны таза сумен толтырыңыз. Қақтан тазартқыштың 
қалдықтарын шаю үшін резервуардағы су таусылмағанша 2 және 3 тармақтарды 
бірнеше рет қайталаңыз.  
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Сақтау 

Кофеқайнатқышты сақтау үшін алып тастамас бұрын, резервуардан суды төгіп 
тастаңыз, шайыңыз және құрғатыңыз. Мүйізше мен сүзгіні, сондай-ақ тор мен 

түпқойманы шайыңыз және құрғатыңыз. 

Кофеқайнатқышты балалардың қолы жетпейтін құрғақ және салқын жерде сақтаңыз. 

Ақаулықтарды жою 

Құрылғы қосылмайды, индикация жанбайды 

Ықтимал себебі Шешімі 

Желіде кернеу жоқ Желідегі кернеуді тексеріңіз  
Су берілмейді 

Ықтимал себебі Шешімі 

Резервуарда су жоқ немесе жеткіліксіз 

Резервуарға су қосыңыз 

 

Сорғы жұмыс істейді, су берілмейді 

Ықтимал себебі Шешімі 

Бұл құрылғыны ұзақ уақыт сақтауға 
байланысты болуы мүмкін. Сорғының 

ішінде кері қысым клапаны орнатылған. 
Клапан ұзақ уақыт сақталған кезде 

жабысып қалуы мүмкін. 

Су ыдысын тартып шығарыңыз, сорғыны 
қосу түймесін басып, су беруді қосыңыз, 

содан кейін су беру түтігіне қатты үрлеңіз. 
Қысым жоғарылаған кезде клапан шығып 
кетеді 

Егер алдыңғы әдіс көмектеспесе, 
пластикалық бөлікті түтіктен сүзгі торымен 

бұрап алыңыз. Содан кейін түтікке 10-20 мл 
шприц енгізіп, сорғыны қосып, кенеттен 

суды 1-5 рет айдаңыз. Егер су қысымға түссе, 

клапан ылғалдандырылады және сорғы суды 
сорады 

Сорғы ұзақ уақыт бойы сусыз жұмыс 

істесе, сорғы қызып кетуі мүмкін, ол 
жұмысын тоқтатады. 

Кофеқайнатқышты қуатты 2-3 сағатқа өшіру 

арқылы суытыңыз. Содан кейін жоғарыдағы 
процедураларды қайталаңыз 
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Су мүйізше мен кофеқайнатқыш арасындағы қосылыстан шығады 

Ықтимал себебі Шешімі 

Тығыздама ластанған Кофеқайнатқыштың салқындауын күтіңіз, 
оны желіден ажыратып, 2-3 сағатқа 

қалдырыңыз. Ыдыс жууға арналған губканың 

қатты жағымен кофеқайнатқышқа жақын 
орналасқан мүйізшедегі жиекті тазалаңыз 

және мүйізше орналасқан 
кофеқайнатқыштағы тығыздағышты 

тазалаңыз  
Су мүйізше мен кофеқайнатқыш арасындағы тығыздамадан шығады 

Ықтимал себебі Шешімі 

Бойлерде шамадан тыс қысым 
«Бу» түймесімен бу дайындауды өшіріп, бу 
реттегішті пайдаланып буды қосу арқылы 

қысымды босатыңыз. Бу толығымен 
шыққанша күтіңіз 

Алдымен кофе жасаңыз, содан кейін ғана 

стимерды қолданыңыз  

Техникалық сипаттамалары 

1. Кернеу: ~220-240 В, 50 Гц 
2. Қуаты: 1100 Вт 

3. Электр тогымен зақымданудан қорғау сыныбы: I 
4. Резервуардың сыйымдылығы: 1 л 

5. Қысымы: 15 Бар 
6. Баудың ұзындығы: 0,9 м 

7. Құрылғы өлшемі: 270 x 223 x 295 мм 
8. Қаптама өлшемі: 305 x 250 x 340 мм 

9. Таза салмағы: 3,1 кг 
10. Жалпы салмағы: 3,4 кг 

Қызмет мерзімі: 2 жыл 
Кепілдік мерзімі: 1 жыл 
Тауар сертификатталған  
Өндіруші: Гуан Дун Синьбао Илектрикэл Эплаенсис Холдинге Ко., Лтд. Чжэнхэ Саус 

Роуд, Лэлю Таун, Шуньдэ Дистрикт, Фошань Сити, Гуандун, Қытай. 
Импорттаушы: «Аэро-Трейд» ЖШҚ. 197022, Санкт-Петербург қ., Инструментальная 

к-сі, 3-үй, лит. X, офис 1. 
Шығарылған елі: Қытай. 

  



Кофеқайнатқыш 
КТ-702  
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Ресей Федерациясының аумағында талаптарды қабылдауға уәкілетті ұйым: «Аэро-
Трейд» ЖШҚ. 197022, Санкт-Петербург қ., Инструментальная к-сі, 3-үй, лит. X, офис 1. 

Өндірушінің жедел желісі: 8-800-775-56-87 (Мәскеу уақытымен 9:30-дан 17:30-ға 
дейін), info@kitfort.ru. 

Қызмет көрсету орталықтарының мекенжайларын жедел желі операторынан немесе 
сайттан біле аласыз kitfort.ru 

Ерекше кәдеге жарату талап етіледі. Қоршаған ортаға зиян келтірмеу үшін бұл 
объектіні қарапайым қалдықтардан бөліп алып, оны қауіпсіз түрде жою керек, мысалы, 

арнайы кәдеге жарату орындарына тапсыру керек. 
Шығарылған айы мен жылы қаптауыш қораптың төменгі жағында көрсетілген. 

Өндірушінің өз өнімін жетілдіру барысында осы өзгерістер туралы қосымша хабарламай-
ақ бұйымның дизайнына, жинақтамасына, сондай-ақ техникалық сипаттамаларына 
өзгерістер енгізуге құқығы бар. 

Кепілдік шарттары 
Сүзгі мен кофеқайнатқыштың қайнатылған кофемен байланыста болған басқа 

бөліктерінің қараңғылануы мен сарғаюы қалыпты жағдай және кепілдік ретінде 

қарастырылмайды. 
Бойлердің, келте құбырлардың немесе суға арналған резервуардың органикалық, 

тұзды немесе минералды шөгінділермен бітелуі кепілдік жағдайы болып табылмайды. 
Шөгінділердің пайда болуын болдырмау үшін пайдалану жөніндегі нұсқаулықта 

көрсетілгендей үнемі тазалап отыру қажет. 
Корпустың, керек-жарақтардың немесе құрылғының құрамдас бөліктерінің 

механикалық зақымдануы кепілдік жағдайы болып табылмайды. 

Сақтық шаралары 

Пайдалану жөніндегі нұсқаулықты мұқият оқып шығыңыз. Сақтық шараларына 
ерекше назар аударыңыз. Нұсқаулықты әрқашан қолыңызда ұстаңыз. 

1. Құрылғы үйде пайдалануға арналған және оны пәтерлерде, қала сыртындағы үйлерде, 
қонақ үй бөлмелерінде, кеңселерде және басқа да осындай жерлерде өнеркәсіптік 

емес және коммерциялық емес пайдалану үшін пайдалануға болады. 
2. Құрылғыны тек мақсаты бойынша және осы нұсқаулықта баяндалған нұсқауларға 

сәйкес пайдаланыңыз. Құрылғыны мақсатсыз пайдалану тиісті пайдалану шарттарын 
бұзу болып саналады. 

3. Құрылғыны розеткаға қоспас бұрын, онда көрсетілген қуат параметрлері 
пайдаланылған қуат көзінің параметрлеріне сәйкес келетініне көз жеткізіңіз. 

4. Электр тогының соғуын болдырмау үшін құрылғыны суға және басқа сұйықтықтарға 
батырмаңыз. 

5. Қуат сымын ұстап, кофеқайнатқыштың орнын ауыстырмаңыз. Штепсельді 
розеткадан ажыратқан кезде қуат сымын тартпаңыз.

mailto:info@kitfort.ru
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6. Егер қуат сымы, ашасы немесе кофеқайнатқыштың  басқа бөліктері зақымдалған 

болса, құрылғыны пайдаланбаңыз. Электр тогының соғуын болдырмас үшін 
құрылғыны өзіңіз бөлшектемеңіз — оны жөндеу үшін білікті маманға хабарласыңыз. 

Есіңізде болсын, құрылғыны дұрыс құрастырмау жұмыс кезінде электр тогының соғу 
қаупін арттырады. 

7. Балаларға, дене, сенсорлық немесе ақыл-ой қабілеті шектеулі адамдарға, сондай-ақ 
жеткілікті білімі мен тәжірибесі жоқ адамдарға кофеқайнатқышты олардың 

қауіпсіздігіне жауапты адамдардың бақылауымен немесе құрылғыны пайдалану 

жөніндегі нұсқаулықтан кейін ғана пайдалануға рұқсат етіледі. Балаларға 
кофеқайнатқышпен ойнауға рұқсат бермеңіз. 

8. Жақын жерде балалар және үй жануарлары болған кезде кофеқайнатқыштың 
жұмысын бақылаңыз. 

9. Кофеқайнатқышты сусыз қоспаңыз. Бұл құрылғыны зақымдауы мүмкін. 
10. Жұмыс істеп тұрған кофеқайнатқышты қараусыз қалдырмаңыз. Аспапты ұзақ уақыт 

пайдаланбасаңыз немесе техникалық қызмет көрсетер алдында оны өшіріп, желіден 
ажыратыңыз. 

11. Құрылғының корпусы жұмыс кезінде қатты қызуы мүмкін. Ыстық беттерді 
ұстамаңыз. Сақ болыңыз! Күйіп қалу қаупі бар! 

12. Қайнатылған кофе ыстық болуы мүмкін. Жұтпас бұрын сусынның температурасын 
тексеріңіз. 

Кофеқайнатқышты тек тұрақты көлденең бетке қабырға мен үстелдің шетінен кемінде 10 
см қашықтықта орнатыңыз. Кофеқайнатқышты балалар кофеқайнатқыштың ыстық 

беттеріне кездейсоқ тиіп кетпейтіндей орнатыңыз. 
14. Құрылғының қуат құлпын айналып өтуге тырыспаңыз. 

15. Кофе дайындау кезінде мүйізшені алмаңыз. 
16. Кофеқайнатқыштың құлауына жол бермеңіз және оны ұрмаңыз. 

17. Құрылғыны балалардың қолы жетпейтін жерде сақтаңыз. 
18. Өндіруші ұсынған керек-жарақтарды ғана пайдаланыңыз. Басқа қосымша керек-

жарақтарды пайдалану құрылғының бұзылуына немесе жарақат алуға әкелуі мүмкін. 
19. Құрылғының қыздырылған беті бар. Қыздыруға сезімтал емес адамдар құрылғыны 

пайдалану кезінде абай болу керек. 
20. Егер құрылғы корпусынан су ағып кетсе, құрылғыны пайдалануға болмайды. 

21. Қуат сымы зақымданған жағдайда оны қауіпті болдырмау үшін ауыстыруды 
дайындаушы, сервистік қызмет немесе осыған ұқсас білікті персонал жүргізуі тиіс. 
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Әрқашан жаңа нәрсе болады! 

Kitfort - бұл клиенттерге жоғары сапалы өнімдерді тиімді 

бағамен ғана ұсынып қана қойма, сонымен қатар 

сыйлықтармен, конкурстармен және тірі интерактивпен 

қуантатын заманауи және креативті бренд! Мыңдаған 

пайдаланушылар біздің жаңартулар мен әлеуметтік желілердегі 

лотереяларды бақылайды. Сіз де бізге қосылыңыз! 

Біздің Вконтакте тобына қош келдіңіз! Әр апта сайын біз онда 

Kitfort тұрмыстық техникасының ондаған жүлделерін ұтысқа 

саламыз. Теңіз шайқастарына, лотереяларға, шығармашылық 

байқауларына қатысыңыз және репосттар жасаңыз. Топтың 

мекен-жайы: vk.com/kitfort 

Егер сіз видео көруді ұнатсаңыз, YouTube іздеу жолында «Kitfort 

Show» енгізіңіз және біздің арнамыздағы көңілді скетчтерден 

рахам алыңыз. Әрбір жаңа шығарылымда біз компанияның ең 

танымал тауарлары мен жаңалықтарын абоненттердің 

түсініктемелері үшін ұтысқа саламыз. Ал видеороликтердің 

мазмұны сізді шын жүректен күлдіртіп, біздің досымызға және 

біздің істеген ісіміздің білгіріне айналдырады. 

Жазылыңыз Kitfort-пен бірге істе болыңыз! 
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